Município de Taquara/RS

Concurso Público Edital de Abertura nº 01/2023
Edital nº 13/2023 – Composição e Qualificação da Banca Examinadora das Provas Seletivas

1

Execução: Fundação La Salle

MUNICÍPIO DE TAQUARA/RS
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2023

EDITAL Nº 13/2023 – COMPOSIÇÃO E QUALIFICAÇÃO DA BANCA EXAMINADORA DAS PROVAS
SELETIVAS

A Prefeita do Município de Taquara/RS, no uso de suas atribuições legais, torna público, por este
Edital, o que segue:

1. Da Composição e Qualificação da Banca Examinadora das Provas Seletivas.

Betina Heike Krause Sücker – Direito (Pós-Doutora);
Hilaine Gregis – Letras (Doutora);
Jonas Medeiros – Matemática (Mestre);
Lisiane Schaefer – Contabilidade (Especialista);
Luis Kranz – Administração (Mestre);
Roberto Medaglia Marrone Neto – Direito (Mestre).

Município de Taquara/RS, 07 de novembro de 2023.

Sirlei Teresinha Bernardes da Silveira
Prefeita

Registre-se e Publique-se

Débora Costa
Secretária Municipal da Administração